
DZ-P.231.1.14.2024 Lublin, dnia 18.09.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Zaprojektowanie i wykonanie remontu  
ul. Arnsztajnowej w Lublinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”

W dniu 18.09.2024 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację  zamówienia:  200 000,00 zł
brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
ofer
ty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Okres gwarancji

1

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Lubartów S.A.
ul. Krańcowa 7
21-100 Lubartów

199 920,10 zł 60 miesięcy

2

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych 
Piotr Bąk 
Ul. Jaworowskiego 1/20 
20-612 Lublin 

196 615,50 zł 60 miesięcy

3
STRABAG Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków

282 455,63 zł 60 miesięcy

4

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

184 844,40 zł 60 miesięcy

Strona 1 z 1


